
 
 

UCHWAŁA NR LII.446.2023 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2023 rok 
Nr LI.438.2022  z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.)  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2023 rok Nr LI.438.2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 2. 

3. W § 6 pkt 1) uaktualnia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej   - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 6 pkt 2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W § 6 pkt 7) uaktualnia się plan dochodów i wydatków w ramach środków z Funduszu Pomocy 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - 
jak w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

6. W § 7 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego - jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1469



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

          

           

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1469



w złotych

Załącznik Nr 1 Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2023  rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 915 121,00 -65 000,00 0,00 850 121,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 915 121,00 -65 000,00 0,00 850 121,00

0830 Wpływy z usług 67 000,00 -65 000,00 0,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 5 615 154,00 0,00 25 000,00 5 640 154,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 354 184,33 -4 561,00 4 561,00 354 184,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 233 639,10 -4 561,00 4 561,00 233 639,10

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

158 033,10 0,00 4 561,00 162 594,10

2002

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

75 606,00 -4 561,00 0,00 71 045,00

bieżące razem: 178 747 917,46 -69 561,00 29 561,00 178 707 917,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 137 664,15 -4 561,00 4 561,00 2 137 664,15

majątkowe

majątkowe razem: 16 858 151,00 0,00 0,00 16 858 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 851,00 0,00 0,00 133 851,00

Ogółem: 195 606 068,46 -69 561,00 29 561,00 195 566 068,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 271 515,15 -4 561,00 4 561,00 2 271 515,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1469



Załącznik Nr 2 Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 020 093,00 15 571 616,00 15 521 616,00 28 171,00 15 493 445,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 448 477,00 6 448 477,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 100,00 -300 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 100,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 100,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 945 093,00 15 466 616,00 15 466 616,00 28 171,00 15 438 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 478 477,00 6 478 477,00 350 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 21 565 172,00 15 515 445,00 15 515 445,00 25 000,00 15 490 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 049 727,00 6 049 727,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 100,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 100,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 100,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 540 172,00 15 460 445,00 15 460 445,00 25 000,00 15 435 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 727,00 6 079 727,00 350 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 972 300,00 972 300,00 972 300,00 445 000,00 527 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 300,00 907 300,00 907 300,00 445 000,00 462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 972 300,00 972 300,00 972 300,00 445 000,00 527 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 300,00 907 300,00 907 300,00 445 000,00 462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 873 979,00 2 873 979,00 2 873 679,00 1 431 106,00 1 442 573,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 923 979,00 2 923 979,00 2 923 679,00 1 431 106,00 1 492 573,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 745 078,07 44 441 078,07 43 009 078,07 32 581 333,07 10 427 745,00 0,00 1 382 000,00 50 000,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 795 078,07 44 491 078,07 43 059 078,07 32 581 333,07 10 477 745,00 0,00 1 382 000,00 50 000,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 300 000,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 43 363 428,07 43 059 428,07 42 807 928,07 32 557 683,07 10 250 245,00 0,00 201 500,00 50 000,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 413 428,07 43 109 428,07 42 857 928,07 32 557 683,07 10 300 245,00 0,00 201 500,00 50 000,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 300 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 198 995,00 10 198 995,00 5 012 097,00 4 083 862,00 928 235,00 2 155 581,00 3 031 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 472,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 198 995,00 10 198 995,00 5 012 097,00 4 083 862,00 928 235,00 2 155 581,00 3 031 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 5 110 086,00 5 110 086,00 1 974 715,00 1 956 215,00 18 500,00 296 391,00 2 838 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 472,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 110 086,00 5 110 086,00 1 974 715,00 1 956 215,00 18 500,00 296 391,00 2 838 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1469



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 469 130,00 469 130,00 69 937,00 0,00 69 937,00 0,00 0,00 399 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 561,00 -4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 561,00 4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 130,00 469 130,00 69 937,00 0,00 69 937,00 0,00 0,00 399 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 455 193,00 455 193,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 399 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 561,00 -4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 561,00 4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 193,00 455 193,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 399 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 205 141 968,07 181 434 258,46 157 233 542,31 114 030 609,65 43 202 932,66 12 657 753,00 5 557 358,00 3 314 612,15 0,00 2 670 993,00 23 707 709,61 23 707 709,61 787 834,69 0,00 0,00

zmniejszenie -423 133,00 -373 033,00 -315 000,00 0,00 -315 000,00 -53 472,00 0,00 -4 561,00 0,00 0,00 -50 100,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 133,00 303 033,00 295 000,00 0,00 295 000,00 3 472,00 0,00 4 561,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 101 968,07 181 364 258,46 157 213 542,31 114 030 609,65 43 182 932,66 12 607 753,00 5 557 358,00 3 314 612,15 0,00 2 670 993,00 23 737 709,61 23 737 709,61 787 834,69 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1469



Załącznik Nr 3 - po zmianach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 048,00 101 048,00 0,00 101 048,00 101 048,00 101 048,00 101 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 101 048,00 101 048,00 0,00 101 048,00 101 048,00 101 048,00 101 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

101 048,00 101 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 84 814,33 84 814,33 84 814,33 84 814,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 503,26 14 503,26 14 503,26 14 503,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 730,41 1 730,41 1 730,41 1 730,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 171,00 3 171,00 0,00 3 171,00 3 171,00 3 171,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 3 171,00 3 171,00 0,00 3 171,00 3 171,00 3 171,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 171,00 3 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 652,44 2 652,44 2 652,44 2 652,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 453,56 453,56 453,56 453,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 565 000,00 565 000,00 445 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 565 000,00 565 000,00 445 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 373 856,61 373 856,61 373 856,61 373 856,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 63 929,48 63 929,48 63 929,48 63 929,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 213,91 7 213,91 7 213,91 7 213,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 41 044,00 41 044,00 41 044,00 0,00 41 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 754 979,00 1 754 979,00 0,00 1 754 979,00 1 754 979,00 1 754 679,00 1 431 106,00 323 573,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 382 904,00 382 904,00 0,00 382 904,00 382 904,00 382 904,00 232 904,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

382 904,00 382 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 195 275,79 195 275,79 195 275,79 195 275,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 33 392,16 33 392,16 33 392,16 33 392,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 236,05 4 236,05 4 236,05 4 236,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 372 075,00 1 372 075,00 0,00 1 372 075,00 1 372 075,00 1 371 775,00 1 198 202,00 173 573,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1469



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 372 075,00 1 372 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 125 723,00 125 723,00 125 723,00 125 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 812 779,00 812 779,00 812 779,00 812 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 169 700,00 169 700,00 169 700,00 169 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 73 562,00 73 562,00 73 562,00 0,00 73 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 17 520,00 17 520,00 17 520,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 46 280,00 46 280,00 46 280,00 0,00 46 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18 887,93 18 887,93 18 887,93 18 887,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 229,86 3 229,86 3 229,86 3 229,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 332,21 332,21 332,21 332,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 27 650,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 27 650,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1469



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 528 000,00 271 920,00 23 918,34 248 001,66 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 528 000,00 271 920,00 23 918,34 248 001,66 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 256 080,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 256 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 21 963,34 21 963,34 21 963,34 21 963,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 229 121,66 229 121,66 229 121,66 0,00 229 121,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 820 272,00 1 820 272,00 0,00 1 820 272,00 1 820 272,00 1 818 872,00 1 520 452,00 298 420,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 801 872,00 1 801 872,00 0,00 1 801 872,00 1 801 872,00 1 800 472,00 1 517 882,00 282 590,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 801 872,00 1 801 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 176 323,13 1 176 323,13 1 176 323,13 1 176 323,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 84 914,87 84 914,87 84 914,87 84 914,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 215 039,00 215 039,00 215 039,00 215 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 26 805,00 26 805,00 26 805,00 26 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 65 082,00 65 082,00 65 082,00 0,00 65 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 42 510,00 42 510,00 42 510,00 0,00 42 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 32 178,00 32 178,00 32 178,00 0,00 32 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 89 103,00 89 103,00 89 103,00 0,00 89 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1469



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 35 937,00 35 937,00 35 937,00 0,00 35 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 2 570,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 415,00 0,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 415,00 15 415,00 15 415,00 0,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

948 800,00 948 800,00 0,00 948 800,00 948 800,00 948 800,00 600 400,00 348 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

948 800,00 948 800,00 0,00 948 800,00 948 800,00 948 800,00 600 400,00 348 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

948 800,00 948 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 149 159,00 149 159,00 149 159,00 0,00 149 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 11 641,00 11 641,00 11 641,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 786 320,00 5 786 320,00 0,00 5 786 320,00 5 786 320,00 5 528 540,00 4 175 195,34 1 353 344,66 256 080,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1469



Załącznik Nr 4 - zmiana

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 183 493,00 10 183 493,00 0,00 10 183 493,00 10 183 493,00 10 183 493,00 25 000,00 10 158 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 183 493,00 10 183 493,00 0,00 10 183 493,00 10 183 493,00 10 183 493,00 25 000,00 10 158 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 10 183 493,00 10 183 493,00 0,00 10 183 493,00 10 183 493,00 10 183 493,00 25 000,00 10 158 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 183 493,00 10 183 493,00 0,00 10 183 493,00 10 183 493,00 10 183 493,00 25 000,00 10 158 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

przed zmianą 10 183 493,00 10 183 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 183 493,00 10 183 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 158 493,00 10 158 493,00 10 158 493,00 0,00 10 158 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 158 493,00 10 158 493,00 10 158 493,00 0,00 10 158 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 85 008,00 85 008,00 0,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 008,00 85 008,00 0,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 85 008,00 85 008,00 0,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 008,00 85 008,00 0,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1469



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

przed zmianą 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 268 501,00 10 268 501,00 0,00 10 268 501,00 10 268 501,00 10 268 501,00 110 008,00 10 158 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 293 501,00 10 293 501,00 0,00 10 293 501,00 10 293 501,00 10 293 501,00 110 008,00 10 183 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1469



 
Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy utworzonego w celu 
finansowania lub dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 roku 
– PO     -  -  
 
 
 

- po zmianiach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 226 754,00 

 75495  Pozostała działalność 1 226 754,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 226 754,00 

758   Różne rozliczenia 94 332,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 332,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

94 332,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 295,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

295,00 

Razem: 1 321 381,00 

     
2) WYDATKI 
 
2 

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 226 754,00 

 75495  Pozostała działalność 1 226 754,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 226 754,00 

801   Oświata i wychowanie 78 300,00 

 80115  Technika 33 354,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 156,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 234,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 520,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 444,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 44 946,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 350,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 154,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 382,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 060,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 295,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 295,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 295,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 032,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 16 032,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 660,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 712,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 360,00 

Razem: 1 321 381,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1469



Załącznik Nr 6 Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2023 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 503 970,00 -50 000,00 453 970,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

   
WTK _Dotacja na pomoc finansową dla Województwa 
Malopolskiego na realizację zadania polegającego na 
zorganizowaniu przewozów użyteczności publicznej w 
transporcie drogowym na linii komunikacyjnej "Wysowa Zdrój - 
Tarnów" 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 398 750,00 0,00 398 750,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

   
WK_Dotacja celowa na pomoc finansową  dla 
Samorządowego Województwa Małopolskiego na wspólne 
przygotowanie przedsięwzięcia "Budowa połączenia autostrady 
A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności Gospodarczej w 
Tarnowie" 

340 000,00 0,00 340 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

58 750,00 0,00 58 750,00 

   WK_dotacja dla Województwa Małopolskiego na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowania DW 964 z DP 1419K w 
m. Wał-Ruda" 

58 750,00 0,00 58 750,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 55 220,00 0,00 55 220,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

55 220,00 0,00 55 220,00 

   WK_Dotacja dla gmin na budowe chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych - dotacja niepodzialona 

41 150,00 -100,00 41 050,00 

   WK_Dotacja dla gmin na budowe chodników, ścieżek 
rowerowych i realizację innych zadań przy drogach 
powiatowych - dotacja niepodzialona (RFIL) 

13 970,00 0,00 13 970,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1469



   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie "Budowa 
chodnika przy DP 1323K w Kobierzynie" 50,00 0,00 50,00 

   WK_Dotacja dla gminy Lisia Góra na zadanie "Budowa ścieżki 
rowerowej przy DP 1402K w Śmignie" 50,00 0,00 50,00 

   WK_Dotacja dla gminy Wierzchosławice na budowę 
chodników, ścieżek rowerowych i realizację innych zadań przy 
drogach powiatowych 

0,00 100,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   RKiSO_Dotacje (pomoc finansowa) dla JST na szkolenia 
strażaków OSP w zakresie udzielania pomocy przedmedycznej 
i kwalifikowanej pomocy medycznej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

   WK _dotacja dla Gminy Zakliczyn na finansowanie mieszkania 
chronionego - bieżące utrzymanie  (WPF) 6 000,00 0,00 6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 769 254,00 0,00 4 769 254,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 169 254,00 0,00 169 254,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

169 254,00 0,00 169 254,00 

   
WK _dotacja dla Gminy MiastaTarnowa na zwrot kosztów 
rehabilitacji mieszkańców Powiatu Tarnowskiego 
uczestniczących w Warsztatach Terapii zajęciowej na terenie 
innych powiatów 

163 099,00 0,00 163 099,00 

   
WK _dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na zwrot kosztów 
rehabilitacji mieszkańców Powiatu Tarnowskiego 
uczestniczących w Warsztatach Terapii zajęciowej na terenie 
innych powiatów 

6 155,00 0,00 6 155,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1469



   ZSP_Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa na 
współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego 
Urzędu Pracy w Tarnowie 

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

855   Rodzina 1 343 421,00 0,00 1 343 421,00 

 85504  Wspieranie rodziny 480 000,00 0,00 480 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

480 000,00 0,00 480 000,00 

   WK _ dotacja dla Gminy Lisia Góra na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

   WK _ dotacja dla Gminy Ryglice na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

168 000,00 0,00 168 000,00 

   WK _dotacja dla Gminy Wojnicz na finansowanie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego (WPF) 

228 000,00 0,00 228 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 296 391,00 0,00 296 391,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

296 391,00 0,00 296 391,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Dąbrowskiego na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

28 936,00 0,00 28 936,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Rybnickiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

9 820,00 0,00 9 820,00 

   WK _dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

173 340,00 -3 472,00 169 868,00 

   WK _dotacja dla Gminy Miejskiej Kraków na finansowanie 
rodzin zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

42 804,00 0,00 42 804,00 

   WK _dotacja dla Miasta Chorzów na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

12 688,00 3 472,00 16 160,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Jasielskiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

14 668,00 0,00 14 668,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Sejneńskiego na finansowanie rodzin 
zastępczych, w których przebywaja dzieci z Powiatu 
Tarnowskiego (WPF) 

14 135,00 0,00 14 135,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 567 030,00 0,00 567 030,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1469



  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

567 030,00 0,00 567 030,00 

   WK _ dotacja dla Powiatu Kazimierskiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

402 200,00 0,00 402 200,00 

   WK _dotacja dla Powiatu Tarnobrzeskiego na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych (WPF) 

164 830,00 0,00 164 830,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 300,00 0,00 1 063 300,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 870 000,00 0,00 870 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 840 000,00 0,00 840 000,00 

   WEK _Dotacja dla Instytucji Kultury Centrum Paderewskiego w 
Kąśnej Dolnej na działalność bieżącą 840 000,00 0,00 840 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   WEK_Dotacja celowa dla Instytucji Kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na realizację zadania 17 
Edycja Festiwalu Bravo Maestro 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 92116  Biblioteki 193 300,00 0,00 193 300,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

193 300,00 0,00 193 300,00 

   WEK _Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na prowadzenie 
Biblioteki Powiatowej 193 300,00 0,00 193 300,00 

         
Razem: 7 695 945,00 -50 000,00 7 645 945,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1469



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 256 080,00 0,00 256 080,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 256 080,00 0,00 256 080,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 256 080,00 0,00 256 080,00 

   
RP_18.7.2.8 Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna. Dotacje dla 
organizacji pozarządowych na realizację zadania dotyczącego 
nieodpłatnej pomocy prawnej (zadanie rządowe) 

256 080,00 0,00 256 080,00 

801   Oświata i wychowanie 2 581 524,00 0,00 2 581 524,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 376 059,00 0,00 1 376 059,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 376 059,00 0,00 1 376 059,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 444 003,00 0,00 444 003,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

932 056,00 0,00 932 056,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 205 465,00 0,00 1 205 465,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 205 465,00 0,00 1 205 465,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 419 413,00 0,00 419 413,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w Ośrodku 
Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w 
Jadownikach Mokrych 

786 052,00 0,00 786 052,00 

852   Pomoc społeczna 557 700,00 0,00 557 700,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 557 700,00 0,00 557 700,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

471 900,00 0,00 471 900,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1469



   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej (DPS Jadowniki 
Mokre)  na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

386 100,00 0,00 386 100,00 

   WK _ dotacja dla Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana 
Pawła II w Zakliczynie na dofinansowanie kosztów utrzymania 
pensjonariuszy w DPS-ach (WPF) 

85 800,00 0,00 85 800,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 85 800,00 0,00 85 800,00 

   WK _dotacja dla Zgromadzenia Sióstr św Józefa w Tuchowie  
na dofinansowanie kosztów utrzymania pensjonariuszy w 
DPS-ach (WPF) 

85 800,00 0,00 85 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 415 441,00 0,00 415 441,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 415 441,00 0,00 415 441,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 415 441,00 0,00 415 441,00 

   WK _ dotacja dla Caritas Diecezji Tarnowskiej na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Jadownikach Mokrych (WPF) 

61 547,00 0,00 61 547,00 

   WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego 
"PIAST" w Woli Rzędzińskiej  na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej (WPF) 

153 867,00 0,00 153 867,00 

   
WK _ dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Stróżach   na dofinansowanie kosztów 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzierżaninach 
(WPF) 

107 707,00 0,00 107 707,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w Karwodrzy  na 
dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej (WPF) 

92 320,00 0,00 92 320,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 792 873,00 0,00 792 873,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 228 272,00 0,00 228 272,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 228 272,00 0,00 228 272,00 

   WEK_ dotacja dla Niepublicznego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego "DWÓR" w Zbylitowskiej Górze 228 272,00 0,00 228 272,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 564 601,00 0,00 564 601,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 564 601,00 0,00 564 601,00 

   WEK _Dotacja dla Regionalnego Ośrodka Rewalidacyjno- 
Wychowawczego w Pogórskiej Woli 564 601,00 0,00 564 601,00 

855   Rodzina 812 160,00 0,00 812 160,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1469



 85504  Wspieranie rodziny 812 160,00 0,00 812 160,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

497 160,00 0,00 497 160,00 

   
WK _dotacja dla Ośrodka Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Caritas 
DiecezjiTarnowskiej w Jadownikach Mokrych na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci z Powiatu Tarnowskiego w placówkach 
wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

63 000,00 0,00 63 000,00 

   WK _dotacja dla Stowarzyszenia "Siemacha" w Odporyszowie 
na finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

273 600,00 0,00 273 600,00 

   
WK _dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Bez Barier" w Zakliczynie na finansowanie 
kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia dziennego- 
świetlicach terapeutycznych (WPF) 

160 560,00 0,00 160 560,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

315 000,00 0,00 315 000,00 

   WK _ dotacja dla Parafii św. Brata Alberta w Zgłobicach na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

126 000,00 0,00 126 000,00 

   WK _ dotacja dla Parafii św. Jakuba Apostoła w Tuchowie na 
finansowanie kosztów pobytu dzieci w placówkach wsparcia 
dziennego- świetlicach terapeutycznych (WPF) 

105 000,00 0,00 105 000,00 

   
WK _dotacja dla Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Woli 
Rzędzińskiej na finansowanie kosztów pobytu dzieci w 
placówkach wsparcia dziennego- świetlicach terapeutycznych 
(WPF) 

84 000,00 0,00 84 000,00 

Razem: 5 415 778,00 0,00 5 415 778,00 

Łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2023 roku: 13 111 723,00 - 50 000,00 13 061 723,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1469


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-22T12:45:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




